
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  132/2014 - PR

132/2014

132/2014

29/10/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

132/2014

132/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/11/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS P/VEICULAÇÃO DE 
AVISOS, ATOS, PROGRAMAS, SERVIÇOS, PUBLICAÇÕES E CAMPANHAS OFICIAIS DO MUNICÍPIO, 
ATRAVÉS DE EMISSORA DE RÁDIO C/FREQUENCIA MODULADA (FM), C/ABRANGÊNCIA EM TODO 
TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   11   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  132/2014 - PR

132/2014

132/2014

29/10/2014

Folha:  2/2

RÁDIO CORAÇÃO DE JESUS LTDA     (10260)

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS PARA
VEICULAÇÃO DE AVISOS, ATOS, PROGRAMAS, SERVIÇOS,
PUBLICAÇÕES E CAMPANHAS OFICIAIS DO MUNICÍPIO,
ATRAVÉS DE EMISSORA DE RADIO DE DIFUSÃO SONORA
COMERCIAL QUE TRANSMITA EM FREQUÊNCIA MODULADA
(FM), COM ABRANGÊNCIA NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO SC, DE SEGUNDAS AS SEXTAS-FEIRAS, ATRAVÉS
DE INFORMATIVO COM DURAÇÃO DIÁRIA DE ATÉ 20
MINUTOS, DEVENDO O MESMO SER VEICULADO NOS
HORÁRIO COMPREENDIDOS ENTRE AS 11H00MIN ATÉ AS
14H00MIN E MAIS 06 (SEIS) INSERÇÕES DIÁRIAS ATRAVÉS
DE SPOT DE 30 SEGUNDOS CADA, DURANTE A
PROGRAMAÇÃO, SENDO QUE 02 (DUAS) INSERÇÕES
DEVERÃO SER VEICULADAS NOS HORÁRIOS
COMPREENDIDOS ENTRE AS 06H00MIN ATÉ AS 11H00MIN, 02
(DUAS) INSERÇÕES ENTRE OS HORÁRIOS COMPREENDIDOS
ENTRE AS 14H00MIN ATÉ AS 19H00MIN E 02 (DUAS)
INSERÇÕES ENTRE OS HORÁRIOS COMPREENDIDOS ENTRE
AS 20H00MIN ATÉ AS 24H00MIN DE SEGUNDAS AS
SEXTAS-FEIRAS. PROGRAMA DE ATÉ 30(TRINTA) MINUTOS
EM UM SÁBADO POR MÊS, DEVENDO SER VEICULADO
ENTRE AS 07H00MIN ATÉ AS 12H00MIN PARA INFORMAÇÃO
AOS MUNÍCIPES "PRESTANDO CONTAS".

ms 1,666 0,0000 4.995,00    8.321,67

Total do Fornecedor: 8.321,67

Total Geral: 8.321,67

Quilombo,   11   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


